
E-Mail-Adressen der Lehrkräfte im Schuljahr 2021/2022 

 

Frau Berger Susanne.berger@schule.thueringen.de Klassenleitung 5.1 
Frau Brehm Janine.brehm@schule.thueringen.de Klassenleitung 5.2 
Herr Buhl Joerg.buhl@schule.thueringen.de Klassenleitung 9.1 
Frau Coburger Kathrin.coburgerg@schule.thueringen.de Klassenleitung 9.2 
Frau Köthe Steffi.koethe@schule.thueringen.de Schulleitung 
Frau Krahl Mandy.krahl@schule.thueringen.de  
Frau Ludwig Silke.ludwig@schule.thueringen.de Klassenleitung 7 
Frau Pabst Josefine.pabst@schule.thueringen.de Klassenleitung 6.1 
Frau Sage Julia.sage@schule.thueringen.de Klassenleitung 6.2 
Herr Schillig Bastian.schillig@schule.thueringen.de  
Frau Schmidt Elke-heidi.schmidt@schule.thueringen.de Klassenleitung 8 
Frau Siegel, Aur. Aurelia.siegel@schule.thueringen.de DaZ 
Frau Siegel, Chr. Christine.siegel@schule.thueringen.de Förderung 
   
Die Coaches und Sozialarbeiter sind wie folgt zu erreichen: 
Frau Dreßel dressel@btm-mgn.de  
Frau Schneider Franziska.schneider@btm-mgn.de  
Frau Gahn c.gahn@diakoniewerk-son-hbn.de  
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